Da tu m  *********** 

2  portariis] segue depenn. et. 
nostrae] segue depenn. indignationis. 
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Capitoli degli Stamenti ecclesiastico e militare 

A.C.A., Consejo de Aragón, Cdmara vol. 376 (B). 
Minute di cancelleria e copia semplice. 

350 	 [1598, Madrid] 
Filippo II, re di Spagna, approva la decretazione dei capitoli di corte degli 

Stamenti ecclesiastico e militare del Regno di Sardegna, votati nel Parlamento 
del viceré Gastone de Moncada. 

Capitulos de los Estamentos ecclesiastico y militar. 	 c. 153 

Nos Philippus, Dei gratia rex Castelle, Aragonum, Legionis, utriusque Sici-
liae, Hierusalem, Portugalliae, Ungariae, Dalmatiae, Croatiae, Navarrae, Gra-
natae, Toleti, Valentiae, Galletiae, Maioricarum, Hispalis, Sardiniae, Cordu-
bae, Corsicae, Murciae, Giennis, Algarbii, Algezirae, Gibraltaris, insularum 
Canariae nec non Indiarum Orientalium et Occidentalium, insularum et ter-
rae firmae maris Occeani; archidux Austriae; dux Burgundiae, Brabantiae, 
Mediolani, Athenarum et Neopatriae, comes Abspurgi, Flandriae, Tirolis, 
Barchinoniae, Rossilionis et Ceritaniae; marchio Oristanni et comes Gotiani. 
Cum annis praeteritis pro bono statu ac recta iustitiae administratione statue-
rimus generale Parlamentum in praefato nostro Sardiniae Regno celebrare, 
munus hoc illustri 1  don Gastonio de Moncada, marchioni de Aytona con-
sanguineo, tunc 2  nostro locum tenenti et capitaneo generali fuit a nobis de-
mandatum, qui in vice nostrae potestatis sibi concessae vocatis, prout moris 
est, Regni praedicti incolis, Parlamentum ipsum indixit in nostra civitate et 
castro Callaris, ibidemque finivit et consumavit; in quo dum varia negotia sta-
tus Regni praefati ac universae illius rei publicae incolumitatem et tranquilli-
tatem concernentia tractarentur (ut ex actis in processu ípsius Parlamenti ad 
nos in auctentica forma transmisso vidimus apparere), inter caetera per Sta-
menta ecclesiasticum videlicet et militare Regni praedicti fuerunt oblatae co-
ram dicto nostro locum tenente generali nonnullae supplicationes et capitula, 
quae magnificus et dilectus noster Monsserratus Rossello, syndicus praefati 
Stamentí militaris, ad nos destinatus nomine dictorum duorum Stamentorum 

i illustri] corr interlin. da spectabili. 
2  marchioni - tunc] ins. interlin. 
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coram maiestate nostra et in nostro Sacro Supremo Regio Consilio Arago-
num, una cum responsioníbus sive decretationibus per eundem locum te-
nentem generalem vice nostra regia factis et adiectis, presentavit fueritque 
per eundem nobis humiliter supplicatum ut supplicationes et capitula ea-
dem acceptare, concedere, confirmare, indulgere et decernere de nostra soli-
ta benignitate dignaremur. Nos vero, perspectis innata fidelitate ac servitiis 
per incolas praefati Regni Sardiniae coronae Aragonum praestitis et impen-
sis quaeque praestituros speramus, supplicationibus quidem, capitulis ac de-
cretationibus ipsis per nos in dicto nostro Sacro Supremo Regio Consilio vi-
sis, recognitis et examinatis, tandem responderi mandavimus prout in calce 
unius cuiusque supplicationis et capituli appositum est seu decretum; qua-
rum quídem petitionum, capitulorum et decretationum series sequitur sub 
his verbis. /